

Saksprotokoll i Hovedutvalg for undervisning og oppvekst - 06.06.2018

Behandling:

FO 2018/1

Myrli viste til en rapport, utarbeidet av BDO for Kunnskapsdepartementet, om private barnehageeiere som misbruker offentlige tilskudd og/eller på andre måter beriker seg selv gjennom økonomiske og regnskapsmessige disposisjoner. Rapporten viser også at kommunene i liten grad følger opp tilsynsplikt – og at enkelte kommuner, som har gjennomført tilsyn, har fått tilbakebetalt millionbeløp.

Myrli spurte: Vil utvalgsleder sørge for at det blir lagt en plan for tilsyn med etterliggende rapport til Hovedutvalg for undervisning og oppvekst, av alle private barnehager i Halden jmf. Utdanningsdirektoratets veileder om kommunens rolle som barnehagemyndighet inkl. økonomi?

Utvalgsleder svarte: Jeg er usikker på svaret. Administrasjonen jobber med dette og at det vil fremkomme systemer og rutiner på dette som senere sak i Hovedutvalg for Undervisning og oppvekst

FO 2018/2

Breda viser til rådmannens forslag til langtidsbudsjett og de konkrete endringene som foreslås innen organisering av kommunal barnehage samtidig som det er igangsatt utredningsarbeid om fremtidig barnehagestruktur.

Breda spurte: Har utvalgsleder noen formening om når Hovedutvalg for undervisning og oppvekst vil få saken om barnehagestruktur til behandling?

Utvalgsleder svarte: Saken vil bli behandlet i Hovedutvalg for undervisning og oppvekst i løpet av høsten 2018.

FO 2018/3

Redi viste til vedtatt bemanningsnorm i barnehager, som skal tre i kraft 1 august 2018, og at det har blitt signalisert fra rådmannen at dette ikke vil bli iverksatt før 1. august 2019.

Redi spurte: Vil utvalgsleder sørge for at Hovedutvalg for undervisning og oppvekst, får fremlagt sak til neste hovedutvalgsmøte (fortrinnsvis et ekstraordinært møte før sommeren) vedr. lovligheten å ikke innfri regjeringens krav om bemanningsnormen i barnehagene fra og med 1. august 2018.

Utvalgsleder svarte: Det vil ikke bli gjennomført ekstraordinært møte før neste planlagte hovedutvalgsmøte, grunnet ferieplaner hos flere representanter. Utvalgsleder vil komme tilbake til saken med en egen sak til hovedutvalget i løpet av høsten 2018.